105 Stupsk - Damnica - Switaty - Gtéwczyce

Gtéwcezyce - Switaly - Damnica - Stupsk

V tech. V tech.

km|[km| Ip nr kursu: 0501 | 0503 | 0505 | 0507 | 0509 | 0511 | 0513 | 0515 | 0517 | 0519 | 0521 | 0523 | 0525 | 0529 km|[km|km|Ip nr kursu:| 0502 | 0504 | 0506 | 0508 | 0510 | 0512 | 0514 | 0516 | 0518 | 0522 | 0524 | 0526 | 0530 | 0528 | 0532 | 0534
przystanki / oznaczenia kurséw: D E D 6 B E S E D+ E D + Em Em przystanki / oznaczenia kurséw: E S DH E D E + S E D E + S Em Dm

Zw | Zw | Zw | Zw Zw Zw Zw Zw Zw Zw Zw Zw Zw Zw Zw | Zw | Zw | Zw | Zw Zw Zw Zw Zw Zw Zw w Zw Zw Zw Zw
0| 0] 1|o. Stupsk, Dworzec Kolejowy 5:35 | 6:35 | 8:05 | 9:05 | 9:35 | 11:25| 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:45 | 17:30 | 18:15 | 20:15 0] 0] 0[1]d Giowczyce 5:20 | 6:30 | 6:30 | 7:30 | 9:00 | 10:25 | 12:15 | 13:15 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:00 | 17:45 | 19:15 | 21:05
0[0]2 Stupsk, Jana Pawta 5:38 | 6:38 | 8:08 | 9:08 | 9:38 | 11:28 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:48 | 17:33 | 18:18 | 20:18 0[0]0]2 Gtowczyce, Osiedle 5:22 | 6:32 | 6:32 | 7:32 | 9:02 | 10:27 | 12:17 | 13:17 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:02 | 17:47 | 19:17 | 21:07
0[0]s3 Stupsk, Garncarska - Wiejska 5:40 | 6:40 | 8:10 | 9:10 | 9:40 | 11:30 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:50 | 17:35 | 18:20 | 20:20 0[0]0]s Gtéwcezyce, Stacja paliw 5:23 | 6:33 | 6:33 | 7:33 | 9:03 | 10:28 | 12:18 | 13:18 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:03 | 17:48 | 19:18 | 21:08
0[0]4 Stupsk, Gdanska IV 5:42 | 6:42 | 8:12 | 9:12 | 9:42 | 11:32 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:52 | 17:37 | 18:22 | 20:22 212]2]|s3 Klecino 5:24 | 6:34 | 6:34 | 7:34 | 9:04 | 10:29 | 12:19 | 13:19 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:04 | 17:49 | 19:19 | 21:09
6|65 Redzikowo, Osiedle 40 km/h 5:44 | 6:44 | 8:14 [ 9:14 | 9:44 | 11:34 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:54 | 17:39 | 18:24 | 20:24 6[6]|6]|4 Wielka Wie$ 60 km/h| 5:28 | 6:38 | 6:38 | 7:38 | 9:08 | 10:33 | 12:23 | 13:23 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:08 | 17:53 | 19:23 | 21:13

6|66 Redzikowo, Wiadukt 5:45 | 6:45 | 8:15 | 9:15 | 9:45 | 11:35 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:55 | 17:40 | 18:25 | 20:25 9[<]9]s tojewo 60 km/h| 5:31 | 6:41 | 6:41 | 7:41 < < < < < < < < < < < <

91917 Wielogtowy 60km/h| 5:48 | 6:48 | 8:18 | 9:18 | 9:48 | 11:38 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:58 | 17:43 | 18:28 | 20:28 9]<]9]s Switaly 5:33 | 6:43 | 6:43 | 7:43 < < < < < < < < < < < <
11[(11]8 Saborze 5:50 | 6:50 | 8:20 | 9:20 | 9:50 | 11:40 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 17:00 | 17:45 | 18:30 | 20:30 9191917 tojewo 5:35 | 6:45 | 6:45 | 7:45 | 9:11 | 10:36 | 12:26 | 13:26 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:11 | 17:56 | 19:26 | 21:16
11[11]9 Saborze 5:51 | 6:51 | 8:21 | 9:21 | 9:51 | 11:41 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 17:01 | 17:46 | 18:31 | 20:31 1[11[11]s8 Bobrowniki, Skrzyzowanie 5:37 | 6:47 | 6:47 | 7:47 | 9:13 | 10:38 | 12:28 | 13:28 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:13 | 17:58 | 19:28 | 21:18
12| 12|10 Mianowice 5:52 | 6:52 | 8:22 | 9:22 | 9:52 | 11:42 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 17:02 | 17:47 | 18:32 | 20:32 12(12[12]9 Damno 5:38 | 6:48 | 6:48 | 7:48 | 9:14 | 10:39 | 12:29 | 13:29 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:14 | 17:59 | 19:29 | 21:19
15[ 1511 Zagbrzyca 60km/h| 5:55 | 6:55 | 8:25 | 9:25 | 9:55 | 11:45 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 17:05 | 17:50 | 18:35 | 20:35 12 12| 12]10 Damno, Szkota 5:39 | 6:49 | 6:49 | 7:49 | 9:15 | 10:40 | 12:30 | 13:30 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:15 | 18:00 | 19:30 | 21:20
17 [ 17 |12 Karzniczka 5:57 | 6:57 | 8:27 | 9:27 | 9:57 | 11:47 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 17:07 | 17:52 | 18:37 | 20:37 15[ 15[ 1511 Damnica, Le$niczéwka 60 km/h| 5:42 | 6:52 | 6:52 | 7:52 | 9:18 | 10:43 | 12:33 | 13:33 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:18 | 18:03 | 19:33 | 21:23
20|20 (13 Damnica, Dworzec Kolejowy 60km/h| 6:00 | 7:00 | 8:30 | 9:30 | 10:00 | 11:50 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:10 | 17:55 | 18:40 | 20:40 15[ 15[ 15]12 Damnica, Dworzec Kolejowy 5:44 | 6:54 | 6:54 | 7:54 | 9:20 | 10:45 | 12:35 | 13:35 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:20 | 18:05 | 19:35 | 21:25
20|20 (14 Damnica, Le$niczéwka 6:00 | 7:00 | 8:30 | 9:30 | 10:00 | 11:50 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:10 | 17:55 | 18:40 | 20:40 1818|1813 Karzniczka 60 km/h| 5:47 | 6:57 | 6:57 | 7:57 | 9:23 | 10:47 | 12:37 | 13:37 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:22 | 18:07 | 19:37 | 21:27
23|23 (15 Damno, Szkota 60km/h| 6:03 | 7:03 | 8:33 | 9:33 | 10:03 | 11:53 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:13 | 17:58 | 18:43 | 20:43 20|20[ 2014 Zagérzyca 5:49 | 6:59 | 6:59 | 7:59 | 9:25 | 10:49 | 12:39 | 13:39 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:24 | 18:09 | 19:39 | 21:29
23|23 (16 Damno 6:03 | 7:03 | 8:33 | 9:33 | 10:03 | 11:53 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:13 | 17:58 | 18:43 | 20:43 23|23[23]15 Mianowice 60 km/h| 5:52 | 7:02 | 7:02 | 8:02 | 9:28 | 10:52 | 12:42 | 13:42 | 14:02 [ 15:02 | 16:02 | 17:02 | 17:27 | 18:12 | 19:42 | 21:32
24|24 (17 Bobrowniki, Skrzyzowanie 6:04 | 7:04 | 8:34 | 9:34 | 10:04 | 11:54 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:14 | 17:59 | 18:44 | 20:44 24|24 (24|16 Saborze 5:53 | 7:03 | 7:03 | 8:03 | 9:29 | 10:53 | 12:43 | 13:43 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 17:28 | 18:13 | 19:43 | 21:33
26| < [18 tojewo < < < < < < < < < 16:06 | 17:16 < 18:46 < 24|24 (2417 Saborze 5:53 | 7:03 | 7:03 | 8:03 | 9:29 | 10:53 | 12:43 | 13:43 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 17:28 | 18:13 | 19:43 | 21:33
26| < [19 Switaty < < < < < < < < < 16:09 | 17:19 < 18:49 < 26| 26( 26|18 Wielogtowy 5:55 | 7:05 | 7:05 | 8:05 | 9:31 | 10:55 | 12:45 | 13:45 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 17:30 | 18:15 | 19:45 | 21:35
26 | 26 [20 tojewo 6:06 | 7:06 | 8:36 | 9:36 | 10:06 [ 11:56 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:10 | 17:20 | 18:01 | 18:50 | 20:46 29|29(29]19 Redzikowo, Wiadukt 60 km/h| 5:58 | 7:08 | 7:08 | 8:08 | 9:34 | 10:58 | 12:48 | 13:48 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 17:33 | 18:18 | 19:48 | 21:38
29|29 |21 Wielka Wie$ 60km/h| 6:09 | 7:09 | 8:39 | 9:39 | 10:09 | 11:59 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:13 | 17:23 | 18:04 | 18:53 | 20:49 29|29 29]20 Redzikowo, Szkota 5:58 | 7:08 | 7:08 | 8:08 | 9:34 | 10:58 | 12:48 | 13:48 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 17:33 | 18:18 | 19:48 | 21:39
33|33 (2t Klecino 60km/h| 6:13 | 7:13 | 8:43 | 9:43 | 10:13 | 12:03 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:17 | 17:27 | 18:08 | 18:57 | 20:53 291292921 Redzikowo, Osiedle 5:59 | 7:09 | 7:09 | 8:09 | 9:35 | 10:59 | 12:49 | 13:49 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 17:34 | 18:19 | 19:49 | 21:40
35|35 (22 Gtéwczyce, Stacja paliw 6:15 | 7:15 | 8:45 | 9:45 | 10:15 | 12:05 | 13:15| 14:15 | 15:15 | 16:19 | 17:29 | 18:10 | 18:59 | 20:55 35|35[35]21 Stupsk Gdanska Il 6:02 | 7:12 | 7:12 | 8:12 | 9:38 | 11:02 | 12:52 | 13:52 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 17:37 | 18:22 | 19:52 | 21:43
35|35(23 Gtéwczyce, Osiedle 6:16 | 7:16 | 8:46 | 9:46 | 10:16 | 12:06 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:20 | 17:30 | 18:11 | 19:00 | 20:56 35|35([35]22 Stupsk, Gdariska - Gimnazjum 6:04 | 7:14 | 7:14 | 8:14 | 9:40 | 11:04 | 12:54 | 13:54 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 17:39 | 18:24 | 19:54 | 21:45
35 | 35 | 24| m. Glowczyce 618 | 7:18 | 8:48 | 9:48 | 1018 | 12:08 | 13:18 | 14:18 | 1518 | 16:22 | 17:32 | 18:13 | 19:02 | 20:58 | 35[35|35]|23 Stupsk, Jagietty 6:07 | 7217 | 7:17 | 8:17 | 9:43 | 11:07 | 12:57 [ 13:57 | 14:17 | 15117 [ 16:17 | 17:17 | 17:42 | 18:27 | 19:57 | 21:48
35|35([35(24 Stupsk, Ratusz 6:09 | 7:19 | 7:19 | 8:19 | 9:45 | 11:09 | 12:59 | 13:59 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 17:44 | 18:29 | 19:59 | 21:50
35|35([35]|25 Stupsk, Plac Dgbrowskiego 6:10 | 7:20 | 7:20 | 8:20 | 9:46 | 11:10 | 13:00 | 14:00 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 17:45 | 18:30 | 20:00 | 21:51

<| <|35]|2 Stupsk, Hala Gryfia < 7:22 < < < < < < < < < < < < < <

< | < |35]27| | Stupsk, Szczeciriska Br.Gierymskich < | 723| < < < < < < < < < < < < < <

<| <|35]|28 Stupsk, Urzad Skarbowy < 7:24 < < < < < < < < < < < < < <

| < | <|35(31|Y Stupsk, Os.Niepodiegtosci < | 725| < < < < < < < < < < < < < <
35 | 35 | 35 32| p. Stupsk, Dworzec Kolejowy 28km/h| 6:12 | 7:29 | 7:22 | 8:22 | 9:48 | 11:12 13:02 | 14:02 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 17:47 | 18:32 | 20:02 | 21:53

Objasnienia znakéw:

+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i $wieta)
E - kursuje od poniedziatku do soboty oprocz $wiat

B - kursuje od poniedziatku do pigtku oraz w niedziele

C - kursuje w soboty, niedziele i $wigta
D - kursuje od poniedziatku do pigtku, oprécz $wiat
H - kursuje codziennie w okresie ferii letnich i ziimowych oraz szkolnych przerw $wigtecznych

S - kursuje w dni nauki szkolnej
m - nie kursuje 24, 31 XI|
6 - kursuje w soboty, oprécz $wiat




